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Detta kanske inte är någon krönika, 
men jag vill visa på hur stort enga-
gemang som finns i bygden.   

Krönikan 
av Sabine Elmquist Levin  
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Aktuelltrutan 

information från sockenråden 

Samråd översiktsplan 
På vårt gemensamma sockenrådsmöte  
beslutade vi om hur vi ska agera och 
argumentera vid samrådet till den nya 
fördjupade översiktsplanen för Bol-
mens östra strand. Vi kommer att gå 
”all-in” enligt ”Bolmso - Tannåker till 
Tusen” dvs skola med idrottshall, bo-
städer, affär, restaurang, vårdservice 
och ”Värdshus för företagsamma” på 
kommunal mark i Tannåker. Vi kom-
mer också att lämna förslag på ut-
byggnad av Granholmsvägen med nya 
tomter för hus och en avstyckning 
som passar till ett hyreshus likt det 
som Ljungbybostäder byggt i Ryssby - 
även allt detta på kommunal mark. 
Detta är sockenrådens övertygelse och 
vår bygds bidrag till Ljungby kom-
muns övergripande vision om 35 00 
invånare år 2035. 

Alla som vill kan lämna synpunkter 
till kommunen senast den 30/11, se 
samrådshandlingar, och lämna in syn-
punkter, på: www.ljungby.se. 

Närtrafiken 
Om Närtrafiken intet nytt! Vi har, 

trots påstötningar, inte lyckats få 
några besked om förändringarna. 

Marknadsföring 
Broschyren som marknadsför våra 
föreningar och vår bygd ska var färdig 
till kommunens föreningsmässa nu till 
sommaren. Det börjar närma sig och 
ni föreningar som inte lämnat in något 
behöver göra det så fort som möjligt. 
Skicka till: sockenradet@bolmso.se. 

Ny redaktör 
Vill du bli vår nya redaktör? I så fall 
kan du anmäla ditt intresse till: 
sockenradet@bolmso.se 

------------------citatet-------------------- 

”Tänk vad underbart det är att ingen 
behöver vänta en enda minut för att 
börja förändra världen”  

ANNE FRANK 

Årsmöte i Tannåkers sockenråd 
24 november 2024 

i Tannåker Församlingshem kl 15.00 

Fika serveras 

Välkomna! 
Styrelsen Tannåker sockenråd 

mailto:sockenradet@bolmso.se
mailto:sockenradet@bolmso.se
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Välkommen till arkivens dag den 9 november 2024! 

Bolmsö Hembygdsförening visar upp sitt arkiv i Bolmsö Bygdegård Sjöviken, 
öppet kl 12-17 och det kommer att finnas fika att köpa. 

Vi kommer bl a att visa alla skolfoto föreningen har från Björkhultets skola, 
Bolmsö kyrkskola, Husaby skola, Tannåker skola och Bolmsöskolan. 

Ta med upptäckarlusten och besök Arkivens dag.  
Du är varmt välkommen! 

Bolmsö Hembygdsförening 

Syföreningsauktion 
i Bolmsö församlingshem lö 16/11 kl 18.00 

Inleds med andakt i kyrkan  

Servering med hembakat bröd 
Auktion med lotterier 

Gåvor mottages tacksamt 

Varmt välkomna! 
Bolmsö kyrkliga syförening 

...SÅLD! 
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Sune Rosell visar bilder från Bolmsö och Tannåker 

Torsdagen den 28 november i Bolmsö Bygdegård Sjöviken 
kommer Sune Rosell från Vännaryd, Lagan och visar en del av 
sina fina bilder.  

Fokus denna gång med motiv från Bolmsö och Tannåker. 

kl 18:30 börjar Sune visa sina bilder, det blir en fikapaus i mit-
ten av visningen. 

Välkomna önskar Bolmsö Hembygdsförening 

Nu får vi möjlighet att se Dannäsfilmen i  Sjöviken 

I maj var det premiär för filmen ”Västbo smör-
klimp – Dannäs, bäddat för historia”, dokumen-
tärfilmen som Studieförbundet Vuxenskolan skapat i 
samarbete med Dannäs Hembygdsförening. 

Nu har vi fått möjlighet att visa den i Bolmsö Byg-
degård Sjöviken, söndagen den 17 november. 

Fika från kl 14 och filmen startar kl 14:30, innan dess kommer  
Saga Alexandersson att berätta om filmen. 

Välkomna önskar Bolmsö Hembygdsförening 

Ljusstöpning 
Bolmsö Hembygdsförening inbjuder till 
Ljusstöpning två gånger i november, max 
6 deltagare per gång. Anmälan till Britt-
Marie Andersson, tel 070-6891135. 

Vi lär oss grunderna för ljusstöpning och 
det blir ca 10 ljus att ta med sig hem. 

Torsdag 21 november 

Lördag 23 november 

Kostnaden är ej klar, men räkna med ca 600:- per person  

Välkomna önskar Bolmsö Hembygdsförening 
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      Tack alla som kom på vår ... 

Sjöviken blev värsta rockklubben för en kväll med 
BlueNecks, MacAdam samt Ehn & 3/4 på scenen. 
På slutet tog även Evil Iron plats och gjorde världs-
premiär. Grymt! 

Prova-på kultur tre tisdagar oktober - välbesökt 
Föreningar och Sockenråden arrangerar troligen fler prova-på-tisdagar. ♫ 

Kultur i höst 
Sjövikens Replokal/studio är välanvänd av 
Evil Iron, Island Country, BlueNecks med 
Ronja, BOS & Piafskan, dragspelarna och 
snart även gitarrister, hoppas vi. 

Studiecirklar   
I samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan har vi DRAGIT igång terminen 
med 9 dragspelare under ledning av Mats Öberg 070-965 24 29.  

Är du nyfiken på gitarr? Nybörjare eller spelat lite själv och vill lära nytt.  
Vi startar kurs, utformad efter de som kommer - inga förkunskaper behövs. Har 
du ingen gitarr får du testa med våra. Kursen håller vi i Bygdegården. Välkomna 
att höra av er till Bo 070-200 33 60.  

Ge bort Piaf – Passion – Paris i Julklapp 
Bygdegårdsföreningen släpper snart biljetter till Nypremiären 14/2. Det blir 
startskottet för Smålandsturnén med hjälp av Kampradstiftelsen och SV. 

Öppna träffar – Välkomna!! 
Kom till Sjövikens träffpunkt, torsdagar 18:30, 24/10, 14/11, 5/12. 

/Irene, Mats, Anna Maria, Solveig, Mats, Sofie, Bo & Sandra  

Bli medlem! 100:-, och 50:- för unga (7–25 år). 
Vårt syfte är att producera kultur i Bolmenbygden.  
Swish 123 226 27 34 Bankgiro: 5861-4868 

Inför årsmöte 6/3 

Föreslå gärna styrelsekandidater till valberedningen: 
Susanne i Lund, Stefan i Bollsta & Hjördis i Österås. 
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PROVA-PÅ-KVÄLLAR i Bolmsö bygdegård 

Under tre tisdagkvällar i oktober kunde man prova på 
olika aktiviteter! 

Många föreningar ställde upp och 
presenterade vad de sysslar med. 
Även personer som har en hobby, 
eller något annat man brinner för, 
var där och förevisade sitt special-
område. Det fanns så mycket som 
demonstrerades! 

Besökarna i alla åldrar var nyfikna 
på vad som erbjöds. 

Vi kan konstatera att skyttet var väldigt populärt bland ungdo-
marna. Att prova på olika instrument; gitarr, dragspel, trum-
mor och piano likaså. Rekvisitaförrådet och hembygdsarkivet 
var välbesökta. Många vuxna stannade till vid info om alpha-
kurs och diskussioner. Man kunde bland annat; måla en tavla, 
lära sig ”Smaulännska fö inflöttade”, dreja, prova gymnastik, 
spela pingis, yoga, binda borstar, sticka vantar eller virka för 
vänsterhänta. 

Stort TACK till alla som ställde upp dessa kvällar! 

Nya prova-på-kvällar 14/1, 21/1, 28/1, 2025 

Virkning för vänsterhänta 

Foto: Sabine Elmquist Levin 

Yoga med Carina 

Många motiv i samma målning  
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November 2024 

3 sö 16:00 Gudstjänst, Kjell Ström predikar 

16 lö 18:00 Gudstjänst, Tommy Ström predikar 

17 sö 16:00 Gudstjänst, Tommy Ström predikar 

alla må 18:30 Bön och bibelstudium i kyrkan alla måndagar 

www.tannakerpingst.se  

    

Alla välkomna, för mer information  

kolla församlingens Facebooksida!   

3 sö 10:00 Jonsboda Allhelonagudstjänst tillsammans med Hångers 
frikyrka. Rebecka Sidenvall. Sång av Miriam 
och Rebecka Eriksson.  

10 sö 18:00 Jonsboda Gudstjänst, Mark Munro. Nattvard. Sång Simon 
och Evelina Lindman. 

12 ti 18:30 Hemmen Hemgrupp hos Maria och Anders. 

24 sö 10:00 Jonsboda Bön och lovsång. 

26 ti 18:30 Hemmen Hemgrupp hos Annelen och Clas. 

Aktivitetskalender 

Bolmsö kyrkliga syförening  
har symöte hemma hos Britta Kristiansson i Hov 

den 21/11 kl 14:00. 

Välkomna! 

http://www.tannakerpingst.se
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Bolmsö o Tannåkers kyrkor november 2024 

3 sö 16:00 
18:00 

Minnesgudstjänst i Tannåkers kyrka, S-Å Fyhrlund 
Minnesgudstjänst i Tannåkers kyrka, S-Å Fyhrlund 

10 sö 10:00 Gudstjänst i Tannåkers kyrka, R Tuvesson 

17 sö 10:00 Mässa i Bolmsö kyrka, M Hullfors 

24 sö 10:00 Mässa i Tannåkers kyrka,  B Sandahl 

Gravsmyckningskaffe i Allhelgonatid 
Välkommen att sitta ner vid fikaborden i samband med att du besöker kyr-
kogården, fredagen den 1 november. 
Det finns också möjlighet att ta del av en stunds andakt på eftermiddagen. 
Bolmsö församlingshem kl 13-17 
Servering kl 14:30. Andakt. 
Tannåkers församlingshem kl 13-17  
Servering kl 16:30. Andakt. 
Välkommen!   

För kyrkskjuts ring pastorsexpeditionen, tel. 0372-358 50.  
Ändringar kan förekomma, titta i månadsbladet eller gå in på hemsidan 

Dagledigträff i Tannåkers församlingshem 
Tisdag 5 november kl 14:00-16:00. 
Musikprogram med Bo och Hjördis Ingman Runesson och Bodil Bolmdahl. 
”Sånger som lyser upp i höstmörkret”  

Välkommen till gemenskapen! 
För frågor eller hjälp med skjuts,  
välkommen att ringa Krystyna Wladyko, 
mobil: 076-142 14 04 
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Skolan 60-år 

 

Foto: Sabine Elmquist Levin 
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”Prova på luftgevärsskytte” 
Plats: Skyttehallen i Bolmsö Bygdegård 

Företag, Föreningar, Pensionärer, Familjer,  
Kompisgäng osv. Minsta antal deltagare 5 st. 

Boka tid på tel: 070 56 91135. 

50 kr/deltagare inkl. ledare från skytteföreningen. 

VÄLKOMNA ! 

SKYTTEPROGRAM BOLMSÖ SKF hösten 2024 

Datum Dag Tid  Ansvariga 

29/10 ti 18:00 Luftgevär träning Catrine + Max 

5/11   ti 18:00 Luftgevär träning Johan + Fredrik 

12/11 ti 18:00 Luftgevär träning Stefan + Mattias 

19/11 ti 18:00 Luftgevär träning Catrine + Max 

26/11 ti 18:00 Luftgevär träning Johan + Fredrik 

3/12  ti 18:00 Luftgevär träning Stefan + Mattias  

10/12  ti 18:00 Avslutning Alla 

(Anmälan till träning görs på plats innan kl. 19.00) 

För att få pris vid avslutningen måste man 
vara med på minst 5 träningar.  

Välkomna hälsar Bolmsö skytteförening  

BUGGKURS  FORTSÄTTNING 
Plats: Bolmsö bygdegård, Sjöviken. 
Instruktör: Stellan Ericson  
Tid: söndagar Kl 18.15-20.15 
Det är inget hinder att komma utan danspartner då alla 
dansar med alla! 

Pris: 70 kr swish/kontant  

Hjärtligt välkomna!  

Finns på Facebook Stellans danskurser  

http://images.google.se/imgres?imgurl=http://www.vanilla.se/userfiles/_FCK/pokal.jpg&imgrefurl=http://www.vanilla.se/&usg=__6SLaMwt4wGpIBmmr5btcKB-fYK4=&h=360&w=300&sz=41&hl=sv&start=1&tbnid=ifRxQu_8W29NJM:&tbnh=121&tbnw=101&prev=/images%3Fq%3Dpokal%26gbv%3D2
https://www.facebook.com/groups/1318125325468386
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Bolmsö Hembygdsförening 
Vid sista manusdag till Sockenbladet 
har Hembygdsföreningen inte haft sitt 
80s års jubileum, men vi hoppas att det 
blev en väldigt fin och trevlig kväll. 

Det har börjat komma in lite alster till 
vår planerade utställning om Sömmers-
kor och Skräddare. Ni som har kläder 
som är sydda i trakten och kanske be-
rättelse att dela med er. Skicka ett mail 
till hembygd@bolmso.se eller ring 
Britt-Marie Andersson,  
tel 070-6891135. 

Kom på Arkivens dag den 9 november, 
då visar vi bl a skolfoto från fem skolor 
området, se annons 

Vi är glada att vi fått möjlighet att via 
den sk Dannäsfilmen ”Västbo smör-
klimp – Dannäs, bäddat för histo-
ria”. Visning är söndagen den 17 no-
vember, fika från kl 14 och filmen star-
tar kl 14:30. Platsen är Bolmsö Bygde-
gård Sjöviken. 

Den 28 november har vi glädjen att ha 
Sune Rosell som gäst för att visa bil-
der/film från Bolmsö och Tannåker, 
plats är Bolmsö Bygdegård Sjöviken 
Sune startar sin visning kl 18:30 och 
det blir fikapausen ungefär halvvägs 
genom bilderna. 

I November inbjuder vi också till att 
stöpa ljus vid två tillfällen, den 21/11 
och den 23/11. Anmälan till Britt-
Marie Andersson, se separat annons 

Vill ni stödja Bolmsö Hembygdsför-
ening ekonomiskt så ge ett bidrag till 
Bg 5476-4683 eller Swish 123 667 50 
45.  

Medlemskap kostar 200:- i inträdesav-
gift, använd bankgiro vid betalning och 
ange tydligt att det gäller medlemskap. 
Ange e-post adress.  

hembygd@bolmso.se  

Bolmsö Bygdegårdsförening 
Vilken härlig konsert med Dacke 
Drängar det var i oktober, tack till 
kommunen som stod för arrange-
manget och till er som kom. 

Nu har bygdegårdsföreningen inte fler 
arrangemang planerade i år, men boka 
upp två viktiga datum för 2025. 

Lördagen den 11 januari blir det  
After Jul Pub med Paketauktion. 

Fredagen den 14 februari (Alla Hjär-
tans dag) blir det nypremiär på kultur-
föreningens turnerade föreställning 

Piaf-Passion-Paris. 

Biljetter kommer att finnas att köpa på 
Biljettkiosken i god tid innan jul 

Vill du stödja Bolmsö Bygdegårdsför-
ening ekonomiskt så sätt in pengar på 
Bankgiro 893-5157 eller  
Swish 123 281 71 53. 

Medlemskap kostar 100:- i inträdesav-
gift, ange e-post adress (om du har) vid 
inbetalningen  

bygdegården@bolmso.se  
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JUL YOGA  

Bryt julstressen och unna dig 75 min yoga, 
som kommer att vara din räddning i  

julbestyren. Detta är din chans att uppleva 

lugn och harmoni, så att du kan njuta av din 

tid med nära och kära i julhelgen. 

Varmt välkomna på Hatha och Yin Yoga, ett mix-pass av fysisk 

och avslappnande yoga. 

Klassen är 75 min så du kan få gott om tid till meditation,  

andningsövning och en länge avslappning 

Inga förkunskaper behövs, alla är välkomna. 
Medtag gärna egen matta (finns att låna om du inte har), 

en varmare tröja och sockar till avslappningen. 

När: Söndagen den 15 december kl 16,45-18,00 

Söndagen den 22 december kl 16,45-18,00 
Annandagen den 26 december kl 19,00-20,15 

Söndagen den 29 december kl 16,45-18,00 

Plats: Sjöviken, Utsikten, ingång på baksidan. 

Max antal platser 12 (först till kvarn) 

Pris: 175 kr per gång. 

Anmälan görs vid någon av nedan kontaktmöjligheter,  

hör gärna av er till mig om ni har några frågor: 

E-post: yoga@bolmso.se 

Mobilnummer/SMS: 0708-654832 

Hjärtligt välkomna att boka! 

Carina Henningsson  

about:blank
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Gymnastiktider HT 2024 
Välkomna både nya och nuvarande, före detta och ALLA andra, att träna 

må 18:30 Styrka med Petri (startar 2/9) 

on 18:00 
19:30 

Puls med Emelie (startar 4/9) 
Pilates med Monica (startar 4/9) 

fr 17:00 
17:30 

Barnverksamhet för F-åk 6 (start 30/8) 
Tabata med Lillan (startar 6/9) 

sö 19:00 Mix med Monica (startar 8/9) 

Medlemsavgift och träningsavgift: 
700 kr per år eller 100 kr i medlemsavgift och 300 kr per termin i träningsavgift för 
vuxna och 200 kr per år el 100 kr/termin för ungdomar t.o.m. gymnasiet 
Avgiften betalas in på : BG 5882-1018  eller swish 123 643 07 48 (märk med namn), 
då får ni gå på hur många pass ni vill i veckan ☺ 

Varmt välkomna önskar styrelsen och ledarna!! 

Tannåker – Bolmsö Gymnastikförening 
Välkomna till höstens promenader 2024 

Torsdagspromenaderna med start kl 14.00 
Samlingsplats: (kan bli ändrad, uppdateras på Facebook) 

Datum Samlingsplats 
31/10    Bolmstad hamn 
  7/11    Skällandsö, Backen 
14/11    Håringe, Bernt o Britt-Marie 
21/11    Färle, Tannåker 
28/11    Hov, Loppis 
  5/12    Spången, Papps 
12/12    Älgdjurastock, Möllers 

Vi brukar gå 4 – 5 km. Ta med eget fikabröd.  
Vi brygger kaffe i Sjöviken eller Tannåkers försam-
lingshem om inte annat anges på gymnastikföreningens, 
Tannåkers eller Bolmsös sida på Facebook. 

Medlemskap i gymnastikföreningen är 100:- /år. 
Betala med Swish: 123 6430 748 eller BG: 5882-1018(märk med namn)  

VÄLKOMNA! 
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Adventsmys på  

Lantcafé Verkstan  

23-24 november. 
Lördag 13-18, söndag 13-17 

Lantcafé Verkstan i Kårabo  

öppnar upp för försäljning av adventsfika,  

skinkmacka på surdegsbröd, saffransbröd och  pepparkakor. 

Till försäljning finns också: 

Cementalster 

Grönsaker och rotfrukter 

Dörrkransar 

Honung 

Hemgjord mexikansk salsa 

Handgjorda smycken från Latinamerika 

Silversmycken (endast söndag) 

Stickat 

mm. 

Håll utkik på Facebook 

”Lantcafé Verkstan” för information 

               Välkomna! 

Promenad och gemenskap på Bolmsö 

Tisdagar, jämna veckor kl 10:00-11:30 

Vi möts utanför församlingshemmet för promenad och  
avrundar med gemensamt fika i församlingshemmet.  
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RASTFADDER 
Finns det någon som har lediga måndagar mellan 11- 12 och vill vara i Bolmsö 
skola som rastfadder? Är det flera som är intresserade, kan man dela de olika 
måndagarna! Hör av dig/er till mig, Christina 070 65 911 47, gärna via sms.  

Nu återgår vi till ”gamla” tider! 

Kaffet står nybryggt i vårt lilla vita hus för våra Sakletare... 

Kom gärna förbi och kika på alla nyheter... 

Varma hälsningar Lena &Lennart  
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80-ÅRS FEST! 
Uppfylld av en mycket uppskattad och härlig 80-års fest vill jag gärna tala om 
för Hembygdsföreningens styrelse med sina medhjälpare att  detta var en väl 
planerad kväll. God mat  helt  ypperlig och av nostalgi komponerad meny. 

Musiken även den gav många minnen från de gångna 80-åren och inte att för-
glömma dessa "vackra hattar" både damer och herrar. 

Historiken gav också mycket roligt att ta del av inte minst det ståtliga intåget 
med fanbärare mycket bra. 

Så sammantaget TACK till Er, alla (utan att säkert veta så är det från alla oss 
som var där). 

Kajsa i Bollsta. 

Julfest för Tannåker Bolmsö gymnastikförening 
Onsdag 18/12 kl 18.00 i sjöviken 

Mat , fika , lotteri och dans , prisutdelning för all barn i  
fotbollsgrupperna 

Varmt välkomna alla medlemmar önskar styrelsen !  

Foto: Irene Olofsson 
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Ny redaktör till sockenbladet 
Vi söker ny redaktör, någon som lika idogt 
och noggrant kan hjälpa oss att få ihop 
sockenbladet i fortsättningen.  
Kontakta någon i sockenråden om du är  
intresserad! 

Ge din kropp den omtanke den förtjänar  

Mer information finner du på hemsidan www.frekvensochhalsobalans.se 
Kontakt:  lillanfhb@gmail.com   eller  0708510352 

Lillan Papp,  Diplomerad laserterapeut ,  frekvensterapeut 

Årsstämma Bolmsö sockenråd 

9 februari 2025 

i Bolmsö bygdegård Sjöviken kl 15.00 

Ärenden enligt stadgarna! 

Välkomna! 
Styrelsen Bolmsö sockenråd 

Valberedningen: Thomas Drejing, Lena Adolfsson & Sofie Knutsson 

about:blank
about:blank
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Bolmsö sockenråd 
sockenradet@bolmso.se 

Ordförande 
Anders Olsson, Hov 

Vice ordförande 
Sara Ek, Österås 

Sekreterare 
Carina Bolmblad, Hornsudde 

Kassör 
Bo Ingman, Österås 

Webbadministratör 
Agnes Bolmblad, Hornsudde 

Ledamöter 
Kristin Lindgren, Kärragård 

Ove Sandberg, Granholmsvägen 
Johan Kihlberg, Bollstad Solsätra 

Tannåker sockenråd 
sabine_elmquistlevin@yahoo.se 

Ordförande 
Sabine Elmquist Levin, Färle 

Vice ordförande 
Ida Johansson, Granelund 

Sekreterare 
Lillan Papp, Spången 

Kassör 
Rolf Brorsson, Skällandsö 

Ledamöter 
Helén Fredriksson, Flahult 

Sockenbladet ges ut av Bolmsö och Tannåker sockenråd 

Redaktör sockenbladet: Vakant (tf Anders Olsson, Hov) 

Material till sockenbladet: manus@bolmso.se 

Kontakta oss gärna om det är något du tycker vi gjort bra, eller mindre bra.  

Du kan också skicka insändare eller skriva gästkrönika om du har något att berätta eller 
föreslå eller förmedla till styrelserna och alla läsarna.  

Glöm inte att du kan skicka in och få din bild på första sidan. 

OBS! Allt inskickat material, både text och bild, måste vara ditt eget och får ej omfattas av 
någon annans upphovsrätt! 

Stöd Bolmsö Tannåker  
Räddningsvärn 

Bankgiro 5309-2284 
Swish  123 558 26 63 
Tack för ditt bidrag 

Webbsupport bolmso.se:  
webmaster@bolmso.se 

Mailsupport bolmso.se:  
support@bolmso.se

Webbsupport tannaker.org:  
lillanfhb@gmail.com 

mailto:sockenradet@bolmso.se
mailto:manus@bolmso.se
tel:5309-2284
tel:123%C2%A0558%202663
mailto:webmaster@bolmso.se
mailto:support@bolmso.se
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MANUSSTOPP 
alltid den15:e kl. 12.00 

Manus till sockenbladet e-postas till manus@bolmso.se  
 

Mailboxen töms klockan 12.00  
den aktuella dagen för manusstopp! 

Sockenbladet trycks av: 

Besök våra hemsidor: 
www.bolmso.se 

www.tannaker.org 
 

Du kan läsa sockenbladet på hemsidorna  
och på FaceBook också! 

Vill du ha sockenbladet i PDF-format i ett mail, istället för i brevlådan, 
kan du meddela det till: webmaster@bolmso.se 

Bidrag mottages tacksamt 

Tannåker sockenråd: 
Bankgiro: 5813-2051 

Bolmsö sockenråd: 
Bankgiro: 5850-5959 

Bolmsö-Tannåker 
till Tusen 

Vår gemensamma vision 


